
UCHWAŁA  XLV/325/2009
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 12 października 2009 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591  z późn. zm.), art. 22 ust. 4,
art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20
grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały  Nr XXXII/240/2008 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  19
grudnia 2008 r.  w sprawie budżetu gminy Ogrodzieniec na 2009 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w planie dochodów, wydatków i rozchodów w budżecie  na  2009 r. w sposób następujący:
zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORNA ŚRODOWISKA
rozdz. 90095 –  Pozostała działalność

- dochody majątkowe
(środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego na budowę kanalizacji sanitarnej dla Miasta Ogrodzieniec)

- o kwotę                 - 1 000 000 zł
zwiększyć plan rozchodów

§ 963 – Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

(spłata pożyczki pomostowej zaciągniętej w WFOŚiGW na budowę kanalizacji)
- o kwotę                 - 395 000 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORNA ŚRODOWISKA
rozdz. 90095 –  Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
(budowa kanalizacji sanitarnej dla Miasta Ogrodzieniec)

- o kwotę                 - 605 000 zł

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Wałek


